Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2023

EDITAL Nº 007/2025 – PRORROGAÇÃO VALIDADE

O Sr. Arlei Luis Tomazoni, Prefeito Municipal de Três Passos/RS, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA a prorrogação do prazo de validade do Concurso Público nº 02/2023, para

os cargos de Arquiteto, Assistente Social, Biólogo, Contador, Engenheiro Civil, Geólogo, Médico

Veterinário, Psicólogo, Topógrafo, Almoxarife, Escriturário, Fiscal de Obras, Tesoureiro e Secretário

de Unidade Educacional, homologado pelo Edital nº 29/2023, pelo prazo de mais dois anos a contar

de 23 de novembro do corrente ano.

Três Passos/RS, 18 de novembro de 2025.

Arlei Luis Tomazoni

Prefeito Municipal

Cristiane Seidel

Secretária Municipal de Administração

http://www.fundatec.org.br/

		2025-11-18T16:39:36-0300

		2025-11-18T16:42:17-0300
	ARLEI LUIS TOMAZONI:70036365068